ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NA HANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Hang, ngày 15 tháng 8 năm 2022

THƯ NGỎ

Về việc cùng chung tay gìn giữ, phát huy các giá trị văn hoá,

phát triển du lịch tại huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- Các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp trong và ngoài huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Lời đầu tiên, thay mặt lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Na Hang, tỉnh Tuyên

Quang, Tôi trân trọng và gửi lời chào, lời chúc tốt đẹp nhất tới các cơ quan, đơn vị,
các tổ chức, cá nhân trong và ngoài huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang. Chúc các

đồng chí, các bạn nhiều sức khỏe, gia đình hạnh phúc, luôn thành công.

Kính thưa các tổ chức, cộng đồng doanh nghiệp và nhân dân trong và ngoài

huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang: Năm 2022, huyện Na Hang vinh dự được tỉnh
Tuyên Quang lựa chọn là đơn vị chủ trì, phối hợp tổ chức các hoạt động của tỉnh
tại huyện, đặc biệt là sự kiện hưởng ứng Lễ đón nhận Bằng ghi danh "Thực hành

Then của người Tày, Nùng, Thái ở Việt Nam" vào danh sách Di sản văn hóa phi
vật thể đại diện của nhân loại và Lễ hội Thành Tuyên tại địa phương.

Nhằm giới thiệu với nhân dân, du khách trong và ngoài tỉnh về hình ảnh
thiên nhiên tươi đẹp, các giá trị văn hoá, con người, cũng như các sản phẩm du lịch
đặc trưng của huyện Na Hang để quảng bá, xúc tiến đầu tư và thúc đẩy phát triển
kinh tế - xã hội địa phương, đóng góp nhiều hơn nữa vào sự nghiệp đổi mới, hội
nhập và phát triển của huyện Nhà.

Với mong muốn nhận được sự quan tâm, đồng hành của các cơ quan, đơn vị,
các tổ chức và nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang mời
gọi các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp trong và ngoài huyện
chung tay, ủng hộ kinh phí để tổ chức thành công các hoạt động văn hoá, du lịch
của tỉnh Tuyên Quang tại huyện Na Hang.

1. Thời gian vận động: Từ ngày 15/8/2022 đến ngày 15/9/2022.

2. Mọi sự đóng góp và ủng hộ đề nghị gửi về: Văn phòng Hội đồng nhân dân
và Ủy ban nhân dân huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang. Số tài khoản:
8105.201.003.151 tại Chi nhánh Agribank Na Hang hoặc liên hệ trực tiếp đồng chí

Ma Thị Liễu, Văn phòng HĐND và UBND huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang, số

điện thoại: 0382.370.026.

Chúng tôi cam kết sử dụng đúng mục đích và hiệu quả nguồn lực ủng hộ, hỗ

trợ từ các đơn vị, doanh nghiệp, cá nhân đóng góp.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Chánh, PCVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu VT, CV(vx).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tô Viết Hiệp

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-18T09:35:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Bùi Thị Xuyên<btxuyen.nh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T05:26:14+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tô Viết Hiệp<pctubndkt.nh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-19T10:09:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Na Hang<ubndnahang@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!